
 

Beneficjent: Centrum Medyczne „Skałka” spółka z o.o. z siedzibą w Bukownie (32-332 Bukowno), ul. Kolejowa 28, NIP 637 219 25 36, 
realizuje projekt pn. „Opieka i aktywizacja nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu wraz z utworzeniem 
Centrum Wsparcia Opiekunów CM SKAŁKA”,nr projektu FEMP.08.06-IP.01-1149/24 

 

Tytuł projektu: Opieka i aktywizacja nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu wraz z utworzeniem Centrum Wsparcia Opiekunów CM SKAŁKA 

 

Celem projektu realizowanego przez Centrum Medyczne „Skałka - pełniącego funkcję 

Centrum Wsparcia Opiekunów, jest zwiększenie możliwości dostępu i poprawy jakości usług 

kierowanych do osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu ze względu na 

wiek, chorobę lub niepełnosprawność a także potrzebujących częściowej opieki i pomocy w 

zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych, w szczególności osób starszych, w tym 

cierpiących na zespoły otępienne. Pomoc kierowana jest także do ich opiekunów z woj. 

Małopolskiego, gmin Bukowno, Bolesław, Klucze, Olkusz. 

 

Projekt realizowany jest w okresie od 01.10.2024r. do 31.08.2027r. Wsparciem objętych będzie 

60 osób wymagających wsparcia, 40 opiekunów. W projekcie wezmą udział także 

przedstawiciele różnych systemów związanych z opieką nad osobami wymagającymi wsparcia 

w codziennym funkcjonowaniu, w tym przede wszystkim służby zdrowia i pomocy społecznej. 

 

W projekcie zaplanowano realizację następujących zadań: 

- rozszerzenie działalności obecnej placówki -zapewnienie opieki dziennej: usługi opiekuńczo-

pielęgnacyjne, aktywizująco – usprawniające i wspomagające, 

- utworzenie Centrum Wsparcia Opiekunów (CWO) i zrealizowanie wsparcia edukacyjno-

doradczego dla opiekunów nieformalnych, realizację poradnictwa prawno-socjalnego 

(zwiększanie dostępu do informacji), 

- realizację działań informacyjno-edukacyjnych o charakterze międzyregionalnym, kierowane 

do kadr związanych z opieką, 

- rozszerzenie działalności wypożyczalni sprzętu, 

- rozbudowę i doposażenie placówki dziennego pobytu.  

 

Rezultaty projektu stanowić będzie 60 osób objętych usługami świadczonymi w społeczności 

lokalnej w programie oraz 15 utworzonych miejsc świadczenia usług w społeczności lokalnej.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi 9 043 438,84zł, w tym dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej 6 870 718,96zł, z Budżetu Państwa 808 319,88zł.  


